
BT
100 m jooks

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Eeljooks Finaal Koht Punkte

1 Anete Siman 02.03.1999 Sauga 12,8 12,9 I 51
2 Laura Moon 12.05.1999 Sauga 13,2 13,0 II 49
3 Hanna Andla 25.09.1999 Sauga 13,2 13,4 III 48
4 Pille-Riin Oja 07.06.1998 Saarde 13,6 13,6 4 47
5 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Sauga 13,6 13,9 5 46
6 Kristi Maiste 07.07.1999 Sauga 13,7 14,1 6 45
7 Ireen Kuldkepp 16.01.1998 Vändra alev 13,7 7 44
8 Anu Kivilo 14.04.1999 Tahkuranna 13,8 8 43
9 Marie Kuningas 08.04.1998 Saarde 13,8 9 42
10 Katrina Põhhako 15/02/2000 Vändra 14,1 10 41
11 Marian Solovjova 02.10.2000 Vändra  14,4 11 40
12 Raili Pitkman 14.10.1999 Tahkuranna 15,2 12 39
13 Janeli Paiba 24.10.1998 Tahkuranna 15,9 13 38
14 Kristina Mjasojedova 21.03.1999 Tahkuranna 16,2 14 37
15 Maris Mitt 15.08.1999 Tahkuranna 17,7 15 36

BT
800 m jooks

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte

1 Marie Kuningas 08.04.1998 Saarde 2.39,7 I 51
2 Merilin Palmik 31.01.1999 Vändra 2.41,1 II 49
3 Marian Solovjova 02.10.2000 Vändra  2.41,4 III 48
4 Ireen Kuldkepp 16.01.1998 Vändra alev 2.42,2 4 47
5 Raili Pitkman 14.10.1999 Tahkuranna 2.54,5 5 46
6 Piret Mäe 05.10.1999 Audru 3.03,2 6 45
7 Kertu Lille 17.10.2000 Tõstamaa 3.09,6 7 44
8 Viktoria Kullerkupp 06.03.1999 Tõstamaa 3.18,5 8 43
9 Merilin Tukk 27.01.1998 Tõstamaa DNS
10 Janeli Paiba 24.10.1998 Tahkuranna DNS

BT
Kaugushüpe

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Anete Siman 02.03.1999 Sauga 4,52 I 51
2 Merilin Palmik 31.01.1999 Vändra 4,26 II 49
3 Kristi Maiste 07.07.1999 Sauga 4,07 III 48
4 Ireen Kuldkepp 16.01.1998 Vändra alev 3,93 4 47
5 Teele Tõnisson 10.05.1998 Tõstamaa 3,88 5 46
6 Karen Adler 23.07.1998 Tõstamaa 3,78 6 45
7 Kertu Lille 17.10.2000 Tõstamaa 3,63 7 44
8 Anu Kivilo 14.04.1999 Tahkuranna 3,47 8 43
9 Anneli Sommer 07.01.1998 Tahkuranna 3,45 9 42
10 Kristina Mjasojedova 21.03.1999 Tahkuranna 3,15 10 41
11 Merilin Tukk 27.01.1998 Tõstamaa DNS
12 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Sauga DNS

52. PÄRNUMAA SUVEMÄNGUD

Vändra
08. juuni 2013



BT
Kuulitõuge 3 kg

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Pille-Riin Oja 07.06.1998 Saarde 9,57 I 51
2 Janeli Paiba 24.10.1998 Tahkuranna 8,79 II 49
3 Kaisa Mumma 26.07.1999 Sauga 8,79 III 48
4 Anneli Sommer 07.01.1998 Tahkuranna 8,40 4 47
5 Anu Kivilo 14.04.1999 Tahkuranna 8,32 5 46
6 Anete Siman 02.03.1999 Sauga 7,85 6 45
7 Emely Karhu 11.06.2001 Sauga 7,57 7 44
8 Grete Hartwich 11.12.2000 Tori 7,48 8 43
9 Õnnela Tankler 17.10.1999 Sauga 7,42 9 42
10 Teele Tõnisson 10.05.1998 Tõstamaa 7,22 10 41
11 Maris Mitt 15.08.1999 Tahkuranna 6,62 11 40
12 Kadri Kase 30.04.2000 Tõstamaa 5,56 12 39
13 Elina Kuldsaar 22.12.1998 Vändra DNS

BT
Kettaheide 0,75 kg

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Kaisa Mumma 26.07.1999 Sauga 22,74 I 51
2 Emely Karhu 11.06.2001 Sauga 22,60 II 49
3 Õnnela Tankler 17.10.1999 Sauga 20,49 III 48
4 Kadri Kase 30.04.2000 Tõstamaa 15,70 4 47

BT
Odavise 400 gr

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Karen Adler 23.07.1998 Tõstamaa 30,38 I 51
2 Grete Hartwich 11.12.2000 Tori 30,29 II 49
3 Emely Karhu 11.06.2001 Sauga 28,10 III 48
4 Teele Tõnisson 10.05.1998 Tõstamaa 25,78 4 47
5 Kaisa Mumma 26.07.1999 Sauga 23,86 5 46
6 Pille-Riin Oja 07.06.1998 Saarde 23,72 6 45
7 Elina Kuldsaar 22.12.1998 Vändra 22,16 7 44
8 Kadri Kase 30.04.2000 Tõstamaa 19,44 8 43
9 Merilin Tukk 27.01.1998 Tõstamaa DNS
10 Õnnela Tankler 17.10.1999 Sauga DNS
11 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Sauga DNS

BT
1500 m jooks

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte

1 Piret Mäe 05.10.1999 Audru 5.59,7 I 51



BT
Kõrgushüpe

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Sauga 1,40 I 51
2 Marian Solovjova 02.10.2000 Vändra  1,35 II 49
3 Merilin Palmik 31.01.1999 Vändra 1,30 III-4. 48
4 Kertu Lille 17.10.2000 Tõstamaa 1,30 III-4. 48
5 Anneli Sommer 07.01.1998 Tahkuranna 1,30 5 46
6 Karen Adler 23.07.1998 Tõstamaa 1,25 6 45
vv Anete Siman 02.03.1999 Sauga 1,20 7
8 Viktoria Kullerkupp 06.03.1999 Tõstamaa 1,20 8 43
9 Kristina Mjasojedova 21.03.1999 Tahkuranna DNS
10 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Sauga DNS

Peakohtunik Valdur Ojala
Peasekretär Katrin Kukk

Protokollisid Katrin Kukk Ene Saagpakk



AT
100 m jooks

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Eeljooks Finaal Koht Punkte

1 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Saarde 12,7 12,7 I 51
2 Inger-Helene Värat 18.02.1996 Sauga 12,7 12,8 II 49
3 Carolina Reidma 06.05.1997 Sindi 13,1 13,7 III 48
4 Katre Aasaleht 17.06.1997 Audru 13,5 13,7 4 47
5 Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse 12,8 13,8 5 46
6 Kristel Kostabi 28.08.1996 Paikuse 13,6 14,0 6 45
7 Helen Lehtmets 11.03.1996 Sindi 13,8 7 44
8 Liina Laks 04.04.1997 Halinga 14,1 8 43
9 Maie-Liis Piirikivi 30.08.1996 Saarde 14,1 9 42
10 Brith Marii Treial 23.10.1997 Saarde DNS

AT
800 m jooks

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte

1 Marie Mädli Kivimäe 07.09.1996 Audru 2.43,2 I 51
2 Lilleriine Lille 07.03.1996 Tõstamaa 2.46,3 II 49
3 Kairit Paju 04.04.1996 Tahkuranna 2.52,3 III 48
4 Triin Kihuoja 08.04.1997 Tahkuranna 2.55,1 4 47
5 Gerda Koop 18.07.1996 Saarde 2.58,8 5 46
6 Rebeka Vahkal 13.03.1996 Halinga 3.00,4 6 45
7 Brith Marii Treial 23.10.1997 Saarde 3.03,5 7 44
8 Liina Laks 04.04.1997 Halinga 3.20,7 8 43
9 Carolina Reidma 06.05.1997 Sindi DNS
10 Maie-Liis Piirikivi 30.08.1996 Saarde DNS

AT
Kaugushüpe

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Carolina Reidma 06.05.1997 Sindi 4,80 I 51
2 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Saarde 4,78 II 49
3 Katre Aasaleht 17.06.1997 Audru 4,48 III 48
4 Lilleriine Lille 07.03.1996 Tõstamaa 4,22 4 47
5 Helen Lehtmets 11.03.1996 Sindi 4,22 5 46
6 Rebeka Vahkal 13.03.1996 Halinga 3,66 6 45
7 Laura Raun 10.04.1996 Halinga NM
8 Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse DN
9 Kristel Kostabi 28.08.1996 Paikuse DN
10 Agnes Janson 28.04.1997 Tõstamaa DN

AT
Odavise 500 gr

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Gätriin Gerlein 24.05.1996 Tahkuranna 20,02 I 51
2 Agnes Janson 28.04.1997 Tõstamaa 18,78 II 49
3 Laura Jõe 23.02.1997 Tõstamaa 18,24 III 48
4 Hanna Rätsep 07.07.1997 Tori 17,30 4 47
5 Helen Lehtmets 11.03.1996 Sindi DNS
6 Carolina Reidma 06.05.1997 Sindi DNS

52. PÄRNUMAA SUVEMÄNGUD
08. juuni 2013

Vändra



AT
Kuulitõuge 3 kg

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Saarde 10,74 I 51
2 Carolina Reidma 06.05.1997 Sindi 9,80 II 49
3 Gätriin Gerlein 24/05/1996 Tahkuranna 9,19 III 48
4 Helen Lehtmets 11.03.1996 Sindi 9,04 4 47
5 Lilleriine Lille 07.03.1996 Tõstamaa 9,02 5 46
6 Hanna Rätsep 07.07.1997 Tori 8,95 6 45
7 Rebeka Vahkal 13.03.1996 Halinga 7,88 7 44
8 Liina Laks 04.04.1997 Halinga 7,11 8 43
9 Laura Jõe 23.02.1997 Tõstamaa 6,13 9 42

AT
Kettaheide 1 kg

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Gätriin Gerlein 24/05/1996 Tahkuranna 19,88 I 51
2 Hanna Rätsep 07.07.1997 Tori 15,95 II 49
3 Laura Jõe 23.02.1997 Tõstamaa 15,09 III 48

AT
1500 m jooks

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte

1 Marie Mädli Kivimäe 07.09.1996 Audru 5.52,9 I 51
2 Kairit Paju 04.04.1996 Tahkuranna 5.52,9 II 49
3 Triin Kihuoja 08.04.1997 Tahkuranna 6.03,0 III 48

AT
Kõrgushüpe

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Carolina Reidma 06.05.1997 Sindi 1,50 I 51
2 Helen Lehtmets 11.03.1996 Sindi 1,40 II 49
3 Agnes Janson 28.04.1997 Tõstamaa 1,10 III 48

Peakohtunik Valdur Ojala
Peasekretär Katrin Kukk



JN
100 m jooks

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Eeljooks Finaal Koht Punkte

1 Gerli Künnap 14.12.1994 Saarde 13,6 I 51
2 Getter Kallastu 18.05.1994 Halinga 14,5 II 49
3 Tiina Ann Turu 18.06.1995 Halinga 16,4 III 48
4 Eva-Liisa Kasela 05.03.1994 Saarde DNS

JN
800 m jooks

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte

1 Triin Taveter 25.08.1995 Tahkuranna 2.54,9 I 51
2 Tiina Ann Turu 18.06.1995 Halinga DNS
3 Gerli Künnap 14.12.1994 Saarde DNS

JN
Kaugushüpe

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Getter Kallastu 18.05.1994 Halinga 4,20 I 51
2 Piret Aarna 19.09.1995 Halinga 3,69 II 49
3 Pirgit Tamm 06.12.1994 Halinga DNS
4 Eva-Liisa Kasela 05.03.2994 Saarde DNS

JN
Kuulitõuge 4 kg

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Lisette Liivrand 03.07.1995 Audru 14,77 I 51
2 Tiina Ann Turu 18.06.1995 Halinga 7,45 II 49
3 Kati Aunpuu 29.06.1995 Sauga 7,31 III 48
4 Getter Kallastu 18.05.1994 Halinga 6,85 4 47
5 Helen Sepp 19.12.1994 Saarde NM
6 Lii Zerel 14.04.1995 Saarde NM
7 Aile Kukk 27.02.1994 Sauga NM

JN
Odavise 600 gr

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Lii Zerel 14.04.1995 Saarde 23,68 I 51
2 Kati Aunpuu 29.06.1995 Sauga 20,20 II 49
3 Helen Sepp 19.12.1994 Saarde DE
4 Aile Kukk 27.02.1994 Sauga DE

JN
Kettaheide 1 kg

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Lisette Liivrand 03.07.1995 Audru 43,41 I 51
2 Kati Aunpuu 29.06.1995 Sauga 19,13 II 49
3 Aile Kukk 27.02.1994 Sauga DNS

52. PÄRNUMAA SUVEMÄNGUD
8. juuni 2013

Vändra



JN
1500 m jooks

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte

1 Triin Taveter 25.08.1995 Tahkuranna 6.02,0 I 51
2 Lii Zerel 14.04.1995 Saarde 6.09.5 II 49
3 Piret Aarna 19.09.1995 Halinga 6.10,8 III 48

JN
Kõrgushüpe

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Pirgit Tamm 06.12.1994 Halinga DE
2 Helen Sepp 19.12.1994 Saarde DE

Peakohtunik Valdur Ojala
Peasekretär Katrin Kukk



Naised
100 m jooks

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Eeljooks Finaal Koht Punkte

1 Karolin Kivimäe 01.11.1993 Audru 12,7 I 51
2 Triin Tiismaa 28.02.1993 Sauga 12,9 II 49
3 Miina Sepling 08.12.1989 Audru 14,1 III 48
4 Ave Vainu 03.09.1986 Halinga 14,5 4 47
5 Kristiina Vinkel 19.12.1993 Saarde 14,8 5 46
6 Triin Tallo 09.03.1990 Saarde DNS
7 Gerli Künnap 14/12/1994 Saarde 13,7 vv vv

Naised
800 m jooks

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte

1 Kristina Kossinkova 17/05/1988 Pärnu linn 3.11,1 I 51
2 Mari-Liis Kaljur 24.03.1985 Saarde 3.45,4 II 49

Naised
Kaugushüpe

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Karolin Kivimäe 01.11.1993 Audru 5,09 I 51
2 Miina Sepling 08.12.1989 Audru 4,88 II 49
3 Ave Vainu 03.09.1986 Halinga 4,00 III 48
4 Kristina Kossinkova 17/05/1988 Pärnu linn 3,72 4 47
5 Reine Klettenberg 17.11.1979 Saarde 3,31 5 46
8 Ülle Urba 01.10.1980 Tori 3,17 6 45
7 Triin Tiismaa 28.02.1993 Sauga NM
6 Kaire Kurg 24.10.1982 Sauga DNS

Naised
Kuulitõuge 4 kg

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Johanna Lepp 12.05.1989 Paikuse 10,59 I 51
2 Janne Ojala 18.01.1981 Paikuse 10,33 II 49
3 Meeri Rätsep 12.10.1993 Tori 8,59 III 48
4 Kaire Kurg 24.10.1982 Sauga 8,27 4 47
5 Kristel Nazarov 11.07.1988 Kihnu 7,99 5 46
6 Mari-Liis Kaljur 24.03.1985 Saarde 7,64 6 45
7 Reine Klettenberg 17.11.1979 Saarde 7,28 7 44
8 Ülle Urba 01.10.1980 Tori 6,46 8 43

Naised
Kõrgushüpe

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Kristiina Vinkel 19.12.1993 Saarde 1,40 I 51
2 Janne Ojala 18.01.1981 Paikuse 1,40 II 49
3 Ave Vainu 03.09.1986 Halinga 1,35 III 48

52. PÄRNUMAA SUVEMÄNGUD
08. juuni 2013

Vändra



Naised
Odavise 600 gr

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Johanna Lepp 12.05.1989 Paikuse 38,99 I 51
2 Koidu Killing 27.10.1991 Audru 34,48 II 49
3 Kristiina Vinkel 19.12.1993 Saarde 20,04 III 48
4 Meeri Rätsep 12.10.1993 Tori 18,99 4 47
5 Kristel Nazarov 11.07.1988 Kihnu 17,23 5 46
6 Ülle Urba 01.10.1980 Tori 16,30 6 45

Naised
Kettaheide 1 kg

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Janne Ojala 18.01.1981 Paikuse 35,95 I 51
2 Johanna Lepp 12.05.1989 Paikuse 34,90 II 49
3 Kadi Ruumet 16/06/1992 Tori 29,22 III 48
4 Koidu Killing 27.10.1991 Audru 27,19 4 47
5 Meeri Rätsep 12.10.1993 Tori DNS
6 Kristel Nazarov 11.07.1988 Kihnu DNS

Naised
1500 m jooks

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte

1 Iiri Tera 22.10.1993 Saarde 6.20,0 I 51
2 Koidu Killing 27.10.1991 Audru 6.26,0 II 49
3 Liisbet Puust 28.04.1987 Audru 6.42,4 III 48
4 Mari-Liis Kaljur 24.03.1985 Saarde 7.32,3 4 47
5 Reine Klettenberg 17.11.1979 Saarde 7.41,1 5 46
6 Kristina Kossinkova 17/05/1988 Pärnu linn DNS

Peakohtunik Valdur Ojala
Peasekretär Katrin Kukk



NV I ja NV II
100 m jooks

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Eeljooks Finaal Koht 
NVI

Koht 
NVII

Punkte

1 Riine Mölder 28.12.1972 Halinga 15,4 15,0 I 51
2 Eveli Olde 05.09.1972 Saarde 14,9 15,0 II 49
3 Juta Lemmik 11.06.1961 Tahkuranna 14,7 15,2 I 48
4 Ulva Tallo 03.07.1972 Saarde 15,0 15,5 III 47
5 Aire Lünekund 03.10.1972 Audru 15,3 15,6 4 46
6 Katrin Ojamaa 19.06.1969 Tori 15,3 15,7 5 45
7 Veera Leas 19.11.1969 Kihnu 16,1 6 44
8 Katrin Ubaleht 19.08.1972 Saarde 18,3 7 43
9 Elo Pendin 10.09.1973 Tahkuranna DNS

NV I ja NV II
400 m jooks

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht 
NVI

Koht 
NVII

Punkte

1 Anu Taveter 17.07.1972 Tahkuranna 1.10,5 I 51
2 Eveli Olde 05.09.1972 Saarde 1.11,2 II 49
3 Juta Lemmik 11.06.1961 Tahkuranna 1.20,5 I 48
4 Annely Peet 11.05.1968 Paikuse 1.23,9 II 47
5 Aire Lünekund 03.10.1972 Audru 1.28,7 III 46
6 Veera Leas 19.11.1969 Kihnu 1.30,4 4 45
7 Katrin Ubaleht 19.08.1972 Saarde 1.36,4 5 44
8 Silja Peedimaa 22.01.1963 Tori 1.37,9 III 43
9 Erika Lilleorg 25.04.1961 Halinga 1.56,2 4 42

10 Piret Pärnmaa 27.07.1969 Tori DNS
11 Andra Sõmer 31.08.1972 Tori DNS
12 Elo Pendin 10.09.1973 Tahkuranna DNS

NV I ja NV II
Kaugushüpe

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht 
NVI

Koht 
NVII

Punkte

1 Eveli Olde 05.09.1972 Saarde 4,05 I 51
2 Anneli Lihtne 08.02.1975 Tahkuranna 4,03 II 49
3 Juta Lemmik 11.06.1961 Tahkuranna 3,86 I 48
4 Aire Lünekund 03.10.1972 Audru 3,59 III 47
5 Katrin Ojamaa 19.06.1969 Tori 3,56 4 46
6 Riine Mölder 28.12.1972 Halinga 3,48 5 45
7 Veera Leas 19.11.1969 Kihnu 3,39 6 44
8 Silja Peedimaa 22.01.1963 Tori 3,05 II 43
9 Erika Lilleorg 25.04.1961 Halinga 2,56 III 42

10 Annika Masing 08.02.1975 Tahkuranna DNS
11 Elo Pendin 10.09.1973 Tahkuranna DNS

NV I ja NV II
1500 m jooks

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht 
NVI

Koht 
NVII

Punkte

1 Anu Taveter 17.07.1972 Tahkuranna 6.19,4 I 51
2 Annely Peet 11.05.1968 Paikuse 6.42,9 I 49
3 Katrin Ubaleht 19.08.1972 Saarde 7.13,1 II 48
4 Andra Sõmer 31.08.1972 Tori 7.13,4 III 47
5 Piret Pärnmaa 27.07.1969 Tori 7.28,5 4 46

52. PÄRNUMAA SUVEMÄNGUD
08. juuni 2013

Vändra



NV I ja NV II
Kuulitõuge  3 kg

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht 
NVI

Koht 
NVII

Punkte

1 Ille Liivrand 07.02.1968 Audru 12,71 I 51
2 Ene Viigimäe 12.12.1969 Sauga 11,18 I 49
3 Eda Pipar 14.09.1975 Halinga 10,32 II 48
4 Riine Mölder 28.12.1972 Halinga 9,30 III 47
5 Riina Tshaikovski 24.09.1960 Audru 8,93 II 46
6 Maie Pitsal 29.04.1953 Sauga 8,34 III 45
7 Astrid Linnus 16.06.1969 Sauga 8,12 4 44
8 Janika Virkus 14.10.1977 Tori 7,35 5 43
9 Kaie Lehtpuu 20.01.1972 Kihnu 6,96 6 42

10 Erika Lilleorg 25.04.1961 Halinga 6,85 4 41
11 Taimi Markson 03.07.1965 Halinga DNS

NV I ja NV II
Odavise 600 gr

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht 
NVI

Koht 
NVII

Punkte

1 Ene Viigimäe 12.12.1969 Sauga 28,08 I 51
2 Anneli Lihtne 08.02.1975 Tahkuranna 24,80 II 49
3 Ulva Tallo 03.07.1972 Saarde 23,74 III 48
4 Maie Pitsal 29.04.1953 Sauga 21,26 I 47
5 Silja Peedimaa 22.01.1963 Tori 16,12 II 46
6 Eda Pipar 14.09.1975 Halinga 13,62 4 45
7 Annika Masing 08.02.1975 Tahkuranna DNS
8 Kaie Lehtpuu 20.01.1972 Kihnu DNS
9 Taimi Markson 03.07.1965 Halinga DNS

NV I ja NV II
Kettaheide 1 kg

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht 
NVI

Koht 
NVII

Punkte

1 Riina Tšaikovski 24.09.1960 Audru 29,92 I 51
2 Ene Viigimäe 12.12.1969 Sauga 28,39 I 49
3 Anneli Lihtne 08.02.1975 Tahkuranna 22,64 II 48
4 Maie Pitsal 29.04.1953 Sauga 21,85 II 47
5 Ulva Tallo 03.07.1972 Saarde 21,12 III 46
6 Astrid Linnus 16.06.1969 Sauga 18,61 4 45
7 Annika Masing 08.02.1975 Tahkuranna DNS 44
8 Kaie Lehtpuu 20.01.1972 Kihnu DNS 43
9 Eda Pipar 14.09.1975 Halinga DNS 42

10 Taimi Markson 03.07.1965 Halinga DNS 41

Peakohtunik Valdur Ojala
Peasekretär Katrin Kukk



BP
100 m jooks

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Eeljooks Finaal Koht Punkte

1 Robert Tõnisson 20.06.1998 Saarde 12,2 11,8 I 51
2 August Vesik 23.01.1998 Sauga 12,1 11,9 II 49
3 Rait Väiko 02.03.1999 Audru 12,6 12,5 III 48
4 Gert Laaso 11.06.1999 Audru 12,7 12,7 4 47
5 Sven Gnezdov 19.12.1999 Audru 13,6 13,4 5 46
6 Sten Erik Tomingas 11.11.1999 Sauga 13,6 13,8 6 45
7 Aivo Tagasaar 25.09.1999 Tõstamaa 13,7 7 44
8 Aksel Borkvel 28/07/1998 Tori 14,1 8 43

BP
400 m jooks

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte

1 Verner Stolts 04.01.1998 Sauga 1.03,2 I 51
2 Veljo Kullerkupp 08.01.1998 Tõstamaa 1.06,0 II 49
3 Sten Erik Tomingas 11.11.1999 Sauga 1.08,9 III 48

BP
Kaugushüpe

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Robert Tõnisson 20.06.1998 Saarde 5,57 I 51
2 Henriico Merila 18.10.1998 Sauga 5,25 II 49
3 Rait Väiko 02.03.1999 Audru 4,98 III 48
4 Gert Laaso 11.06.1999 Audru 4,49 4 47
5 Elari Tönström 28.06.1999 Vändra 4,47 5 46
6 Aksel Borkvel 28/07/1998 Tori NM
7 August Vesik 23.01.1998 Sauga DNS

BP
Kuulitõuge 4 kg

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Ken Matrix Kirst 19.03.1999 Audru 12,92 I 51
2 Toomas Tankler 23.02.1998 Sauga 11,70 II 49
3 Madis Mattias Lind 03.06.1998 Saarde 11,26 III 48
4 Jargo Kuusik 12.08.1998 Audru 10,83 4 47
5 Otto Randväli 16.11.1998 Audru 10,21 5 46
6 Romet Leets 27.04.1999 Saarde 10,11 6 45
7 Allan Rist 21.09.1998 Saarde 10,10 7 44
8 Marten Mumma 11.03.1998 Sauga 9,59 8 43
9 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Sauga 9,15 9 42
10 Mart Kiisk 05.07.1999 Tõstamaa 9,14 10 ind
11 Marttin Lepaste 10.10.2000 Sauga DNS

BP
Kettaheide 1 kg

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Vahur Mäe 09.07.1998 Audru 35,72 I 51
2 Marttin Lepaste 10.10.2000 Sauga 34,13 II 49
3 Toomas Tankler 23.02.1998 Sauga 33,67 III 48
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4 Ken Matrix Kirst 19.03.1999 Audru 32,76 4 47
5 Romet Leets 27.04.1999 Saarde 29,26 5 46
6 Marten Mumma 11.03.1998 Sauga 29,06 6 45
7 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Sauga 28,40 7 44
8 Allan Rist 21.09.1998 Saarde 27,40 8 43
9 Otto Randväli 16.11.1998 Audru 26,86 9 42
10 Jargo Kuusik 12.08.1998 Audru 19,62 10 41
11 Rasmus-Oliver Veskimägi 23.07.1999 Tõstamaa 17,18 11 40
12 Sten Erik Tomingas 11.11.1999 Sauga DNS

BP
Odavise 500 gr

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Vahur Mäe 09.07.1998 Audru 44,70 I 51
2 Allan Rist 21.09.1998 Saarde 39,94 II 49
3 Veljo Kullerkupp 08.01.1998 Tõstamaa 38,50 III 48
4 Marttin Lepaste 10.10.2000 Sauga 37,62 4 47
5 Rasmus-Oliver Veskimägi 23.07.1999 Tõstamaa 35,35 5 46
6 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Sauga 35,20 6 45
7 Madis Mattias Lind 03.06.1998 Saarde 32,60 7 44
8 Aksel Borkvei 28/07/1998 Tori 24,40 8 43
9 Romet Leets 27.04.1999 Saarde 24,03 9 42
10 Mart Kiisk 05.07.1999 Tõstamaa 23,75 10 41

BP
1500 m jooks

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte

1 Vahur Mäe 09.07.1998 Audru 4.44,9 I 51
2 Verner Stolts 04.01.1998 Sauga 4.49,2 II 49
3 Sander Salusoo 30/06/1999 Tahkuranna 5.20,4 III 48
4 Elari Tönström 28.06.1999 Vändra 5.30,81 4 47
5 Mart Kiisk 05.07.1999 Tõstamaa 5.40,2 5 46
6 Rasmus-Oliver Veskimägi 23.07.1999 Tõstamaa 5.41,3 6 45
7 Sten Erik Tomingas 11.11.1999 Sauga 5.58,6 7 44
8 Veljo Kullerkupp 08.01.1998 Tõstamaa 6.03,1 8 43
9 Rando Teearu 30.10.2002 Saarde 6.04,9 9 42
10 Aivo Tagasaar 25.09.1999 Tõstamaa 6.14,5 10 41
11 Tauno Kase 04.02.1998 Saarde DNS
12 Roland Parm 25.09.1998 Saarde DNS
13 Rain Zerel 31.10.1998 Saarde DNS

BP
Kõrgushüpe

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Robert Tõnisson 20.06.1998 Saarde 1,60 I 51
2 Henriico Merila 18.10.1998 Sauga 1,55 II 49
3 Rait Väiko 02.03.1999 Audru 1,55 III 48
4 Madis Mattias Lind 03.06.1998 Saarde 1,50 4 47
5 Sven Gnezdov 19.12.1999 Audru 1,50 5 46
6 Aivo Tagasaar 25.09.1999 Tõstamaa 1,30 6 45
7 Tauno Kase 04.02.1998 Saarde DNH

Peakohtunik Valdur Ojala
Peasekretär Katrin Kukk



AP
100 m jooks

Jrk nr Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Eeljooks Finaal Koht Punkte

1 Jaagup Retsja 03.12.1996 Sauga 11,2 11,2 I 51
2 Ranet Leets 08.02.1996 Saarde 11,5 11,4 II 49
3 Robin Reidma 06.05.1997 Sindi 11,4 11,7 III ind
4 Karl-Sander Sempelson *1996 Tahkuranna 11,7 11,8 4 47
5 Mihkel Nuut 29.08.2996 Saarde 11,6 DNF 5 46
6 Veiko Vinkel 16.01.1996 Saarde 11,9 DNS 6 45
7 Kristjan Mäe 23.08.1996 Sauga 12,0 7 44
8 Martin Pärn 26.12.1997 Sauga 12,7 8 43
9 Martin Kaelep 21.08.1997 Paikuse 13,1 9 42
10 Janno Pavlov 06.11.1996 Tõstamaa 13,1 10 41
11 Karl Gurko 22.05.1997 Sindi DNS

AP
400 m jooks

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Karl-Sander Sempelson *1996 Tahkuranna 0.57,5 I 51
2 Ranet Leets 08.02.1996 Saarde 0.59,1 II 49
3 Karl Maidle 29.07.1997 Saarde 1.01,5 III 48
4 Janno Pavlov 06.11.1996 Tõstamaa 1.02,6 4 47

AP
Kaugushüpe

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Karl-Sander Sempelson *1996 Tahkuranna 5,49 I 51
2 Robin Reidma 06.05.1997 Sindi 5,38 II ind
3 Martin Pärn 26.12.1997 Sauga 4,83 III 48
4 Martin Kaelep 21.08.1997 Paikuse 4,32 4 47
5 Allar Martson 11.02.1997 Tõstamaa 3,87 5 46
6 Karl Gurko 22.05.1997 Sindi DNS
7 Ranet Leets 08.02.1996 Saarde DNS
8 Karl Maidle 29.07.1997 Saarde DNS

AP
Kuulitõuge 5 kg

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Jaan Kiisk 23.04.1996 Tõstamaa 14,95 I 51
2 Kristo Kurm 03.11.1996 Saarde 11,78 II 49
3 Jüri Pärn 28.03.1996 Sauga 10,09 III 48
4 Karl Gurko 22.05.1997 Sindi DNS

AP
Odavise 600 gr

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Veiko Vinkel 16.01.1996 Saarde 44,09 I 51
2 Robin Reidma 06.05.1997 Sindi 39,55 II 49
3 Allar Martson 11.02.1997 Tõstamaa 30,81 III 48
4 Karl Gurko 22.05.1997 Sindi DE
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AP
Kettaheide 1,5 kg

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Jaan Kiisk 23.04.1996 Tõstamaa 34,50 I 51
2 Robin Reidma 06.05.1997 Sindi 22,42 II 49
3 Karl Gurko 22.05.1997 Sindi DNS
4 Kristo Kurm 03.11.1996 Saarde DNS

AP
3000 m jooks

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Jan Erik Vahter 12.09.1997 Audru 11.08,5 I 51
2 Silver Salusoo 05.07.1996 Tahkuranna 11.19,0 II 49
3 Allar Martson 11.02.1997 Tõstamaa 15.02,8 III 48

AP
Kõrgushüpe

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Mihkel Nuut 29.08.2996 Saarde 1,70 I 51
2 Robin Reidma 06.05.1997 Sindi 1,65 II 49
3 Johann Kalmet 02.10.1996 Saarde 1,60 III 48
4 Karl Gurko 22.05.1997 Sindi DNS

Peakohtunik Valdur Ojala
Peasekretär Katrin Kukk



MJ
100 m jooks

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Eeljooks Finaal Koht Punkte

1 Erik Kaljaspolik 31.08.1995 Audru 11,20 I 51
2 Risto Laanemets 01.04.1994 Sauga 11,30 II 49
3 Ringo Vainlo 08.05.2995 Saarde DNS
4 Raido Kull 11.09.1995 Saarde DNS

MJ
400 m jooks

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte

1 Risto Laanemets 01.04.1994 Sauga 52,0 I 51
2 Oliver Kask 08.07.1995 Tahkuranna 59,0 II 49
3 Raido Kull 11.09.1995 Saarde 59,5 III 48
4 Karl Jõumees 29.07.1995 Tahkuranna 59,9 4 47

MJ
Kaugushüpe

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Erik Kaljaspolik 31.08.1995 Audru 6,07 I 51
2 Ringo Vainlo 08.05.2995 Saarde 5,59 II 49
3 Kristjan Kase 21.11.1995 Tõstamaa 5,40 III 48
4 Karl Jõumees 29.07.1995 Tahkuranna 5,13 4 47
5 Lembit Laks 23.09.1995 Halinga 5,00 5 46
6 Madis Koit 20.04.1994 Halinga 4,18 6 45
7 Kaarel Kase 15.02.1994 Kihnu DNS

MJ
Kuulitõuge 6 kg

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Krister Hallik 20.03.1994 Audru 14,18 I 51
2 Riko Kivimägi 28.04.2994 Sindi 13,85 II 49
3 Kaur Kalamets 16.05.1995 Audru 12,28 III 48
4 Jarmo Harjakas 07.08.1994 Sauga 11,85 4 47
5 Madis Koit 20.04.1994 Halinga 11,29 5 46
6 Lembit Laks 23.09.1995 Halinga 9,44 6 45
7 Kristjan Pärn 22.02.1995 Saarde 9,24 7 44
8 Rasmus Karits 26.11.1995 Halinga 9,09 8 43
9 Sten-Aron Õige 11.03.1994 Halinga DNS
10 Marten Oks 06.08.1995 Saarde DNS

MJ
Kettaheide 1,75 kg

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Riko Kivimägi 28.04.2994 Sindi 39,53 I 51
2 Krister Hallik 20.03.1994 Audru 38,26 II 49
3 Kaur Kalamets 16.05.1995 Audru 36,26 III 48
4 Rasmus Karits 26.11.1995 Halinga 28,86 4 47
5 Lembit Laks 23.09.1995 Halinga 25,17 5 46
6 Kristjan Pärn 22.02.1995 Saarde DNS
7 Marten Oks 06.08.1995 Saarde DNS
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MJ
Odavise 700 gr

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Jarmo Harjakas 07.08.1994 Sauga 54,28 I 51
2 Krister Hallik 20.03.1994 Audru 44,60 II 49
3 Kaur Kalamets 16.05.1995 Audru 43,37 III 48
4 Kristjan Kase 21.11.1995 Tõstamaa 41,78 4 47
5 Ringo Vainlo 08.05.2995 Saarde 40,51 5 46
6 Kristjan Pärn 22.02.1995 Saarde 38,83 6 45
7 Madis Koit 20.04.1994 Halinga 37,95 7 44
8 Mairo Mägi 19.10.1995 Saarde 35,81 8 43
9 Rasmus Karits 26.11.1995 Halinga 34,60 9 42

Kritofer Õunapuu *1997 Audru 33,43 10 41
Sten-Aron Õige 11.03.1994 Halinga DE
Kaarel Kase 15.02.1994 Kihnu DE

MJ
3000 m jooks

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte

1 Karl Mäe 18.01.1994 Sauga 09.12,2 I 51
2 Teet Kokk 07.08.1995 Häädemeeste 09.43,9 II 49
3 Mairo Mägi 19.10.1995 Saarde 10.18,3 II 48
4 Mihkel Poom 05.07.1994 Audru 10.49,8 4 47
5 Oliver Kask 08.07.1995 Tahkuranna 11.08,7 5 46
6 Karl Jõumees 29.07.1995 Tahkuranna 11.09,8 6 45

Peakohtunik Valdur Ojala
Peasekretär Katrin Kukk



M
100 m jooks

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Eeljooks Finaal Koht Punkte
1 Rauno Kirschbaum 20.06.1989 Sauga 11,3 10,9 I 51
2 Risto Kaljund 06.08.1989 Paikuse 11,3 11,1 II 49
3 Ranno Tasane 12.11.1993 Tori 11,5 11,3 III 48
4 Ivo Orav 11.04.1993 Audru 11,7 11,3 4 47
5 Marek Kaldmäe 12.12.1990 Halinga 11,6 11,4 5 46
6 Aringo Vainloo 05.08.1995 Saarde 12,1 DQ 6 45
7 Arvo Sõerd 15/08/1990 Tori 12,1 7 44
8 Aimar Sepa 25.11.1982 Saarde 12,2 8 43
9 Reivo Keng 26.11.1992 Saarde 12,2 9 42
10 Raido Kull 09.11.1995 Saarde 12,9 10 41
11 Raiko Allikivi 08.02.1993 Halinga 13,1 11 40
12 Ülari Mätas 12.10.1986 Kihnu 14,2 12 39
13 Lembit Martson 01.07.1974 Kihnu 14,6 13 38
14 Mirjo Koit 04.03.1989 Halinga DQ
15 Elar Jaakson 20.01.1987 Halinga DNS
16 Mirjo Koit 04.03.1989 Halinga DNS
17 Gert Havik 02.02.1993 Kihnu DNS
18 Ergo Kukke 16/07/1987 Pärnu linn DNS

M
400 m jooks

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Mirjo Koit 04.03.1989 Halinga 0.55,2 I 51
2 Aimar Sepa 25.11.1982 Saarde 0.58,6 II 49
3 Arvo Sorro 15/08/1991 Tori 0.58,8 III 48
4 Alari Lumberg 31.08.1982 Tori 1.03,3 4 47
5 Lembit Martson 01.07.1974 Kihnu 1.09,5 5 46
6 Ülari Mätas 12.10.1986 Kihnu 1.12,7 6 45
7 Elar Jaakson 20.01.1987 Halinga DNS
8 Üllar Pärnat 13.02.1990 Audru DNS
9 Taavi Engman 23.11.1991 Audru DNS
10 Gert Havik 02.02.1993 Kihnu DNS

M
Kaugushüpe

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Rain Kask 11.06.1991 Tori 7,19 I 51
2 Ivo Orav 11.04.1993 Audru 6,10 II 49
3 Mirjo Koit 04.03.1989 Halinga 6,07 III 48
4 Marek Kaldmäe 12.12.1990 Halinga 5,67 4 47
5 Aimar Sepa 25.11.1982 Saarde 5,48 5 46
6 Kaarel Kase 15/02/1994 Kihnu 5,47 6 45
7 Reivo Keng 26.11.1992 Saarde 5,42 7 44
8 Arvo Sõerd 15/08/1990 Tori 5,37 8 43
9 Raiko Allikivi 08.02.1993 Halinga 4,67 9 42
10 Lembit Martson 01.07.1974 Kihnu 3,96 10 41
11 Elar Jaakson 20.01.1987 Halinga DNS
13 Ergo Kukke 16/07/1987 Pärnu linn DNS
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M
Kuulitõuge 7 kg

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Sander Rits 02.12.1990 Audru 13,24 I 51
2 Günter Koovit 26.04.1976 Saarde 12,74 II 49
3 Kaijo Killing 09.04.1990 Audru 12,19 III 48
4 John-Caspar Jaanus 21.09.1993 Sauga 11,78 4 47
5 Erki Kangur 18.01.1977 Saarde 11,41 5 46
6 Raul Kond 13.09.1980 Audru 11,26 6 45
7 Ergo Kukke 16/07/1987 Pärnu linn 10,67 7 44
8 Mikk Mölder 23.09.1985 Halinga 9,84 8 43
9 Heiko Reimann 07.07.1978 Sauga 9,75 9 42
10 Mihkel Jõe 09.09.1992 Tõstamaa 8,37 10 41
11 Kristjan Puusepp 30.12.1993 Saarde DNS
13 Gert Havik 02.02.1993 Kihnu DNS
14 Rauno Kirschbaum 20.06.1989 Sauga DNS

M
Odavise 800  gr

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Karl Kivisik 25.11.1993 Paikuse 52,94 I 51
2 Kaijo Killing 09.04.1990 Audru 52,13 II 49
3 Sander Rits 02.12.1990 Audru 51,15 III 48
4 Kaarel Kase 15/02/1994 Kihnu 49,12 4 47
5 Andre Ankru 27.05.1989 Sauga 46,83 5 46
6 Keito Killing 28.10.1987 Audru 43,80 6 45
7 Mirjo Koit 03.04.1989 Halinga 42,74 7 44
8 Kuido Killing 27/08/1986 Audru 40,45 8 43
9 Mihkel Jõe 09.09.1992 Tõstamaa 40,26 9 42
10 Kristjan Puusepp 30.12.1993 Saarde 39,66 10 41
11 Erki Kangur 18.01.1977 Saarde 38,74 11 40
12 Mikk Mölder 23.09.1985 Halinga 35,61 12 39
13 Raiko Allikivi 08.02.1993 Halinga 29,25 13 38
14 Markko Virkus 07.04.1979 Tori 28,76 14 37

M
Kettaheide 2 kg

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 John-Caspar Jaanus 21.09.1993 Sauga 44,80 I 51
2 Raul Kond 13.09.1980 Audru 41,85 II 49
3 Sander Rits 02.12.1990 Audru 41,40 III 48
4 Andre Ankru 27.05.1989 Sauga 35,41 4 47
5 Ergo Kukke 16/07/1987 Pärnu linn 32,47 5 46
6 Rauno Kirschbaum 20.06.1989 Sauga 29,88 6 45
7 Erki Kangur 18.01.1977 Saarde 27,97 7 44
8 Günter Koovit 26.04.1976 Saarde 35,21 8 43
9 Mihkel Jõe 09.09.1992 Tõstamaa 22,92 9 42
10 Markko Virkus 07.04.1979 Tori 14,72 10 41
11 Kristjan Puusepp 30/12/1993 Saarde DNS



M
3000 m jooks

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Mehis Mäe 24.10.1986 Audru 10.01,9 I 51
2 Alari Lumberg 31.08.1982 Tori 10.41,0 II 49
3 Laurits Puust 10.08.1990 Audru 11.10,6 III 48
4 Risto Lilleleht 17.04.1987 Saarde 12.42,6 4 47
5 Arvo Sõerd 15/08/1990 Tori DNF
6 Reget Roomet 28.05.1984 Audru DNS
7 Tauri Hunt 09.03.1990 Audru DNS

M
Kõrgushüpe

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Romet Mihkels 10.08.1983 Sauga 2,00 I 51
2 Kaijo Killing 09.04.1990 Audru 1,95 II 49
3 Andre Ankru 27.05.1989 Sauga 1,95 III 48
4 Marek Kaldmäe 12.12.1990 Halinga 1,80 4 47
5 Ergo Kukke 16/07/1987 Pärnu linn DNS

Peakohtunik Valdur Ojala
Peasekretär Katrin Kukk



MV I ja MV II
100 m jooks

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Eeljooks Finaal Koht 
MVI

Koht 
MVII

Punkte

1 Assar Tallo 13.11.1970 Saarde 13,80 I 51
2 Tiit Hartwich 11.02.1968 Tori 14,30 II 49

MV I ja MV II
800 m jooks

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht 
MVI

Koht 
MVII

Punkte

1 Neeme Teearu 18.03.1970 Saarde 2.34,7 I 51
2 Indrek Jürgenstein 25.06.1967 Audru 2.38,4 II 49
3 Maido Kaljur 14.01.1960 Saarde 2.44,6 I 48
4 Peeter Kangur 05.02.1962 Audru 2.53,3 II 47
5 Alo Pendin *1969 Tahkuranna 3.20,6 III 46

MV I ja MV II
Kaugushüpe

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht 
MVI

Koht 
MVII

Punkte

1 Assar Tallo 13.11.1970 Saarde 4,79 I 51
2 Valdi Killing 17.11.1957 Audru 3,94 I 49
3 Janek Allikas 05.05.1970 Halinga DNS

MV I ja MV II
Kuulitõuge 6 kg

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht 
MVI

Koht 
MVII

Punkte

1 Sven Koovit 02.05.1966 Saarde 11,49 I 51
2 Avo Kask 19.06.1964 Tori 11,33 II 49
3 Indrek Jürgenstein 25.06.1967 Audru 10,71 III 48
4 Arvi Peet 24.08.1962 Paikuse 9,92 I 47
5 Andrus Kukk 20.03.1966 Sauga 8,14 4 46

MV I ja MV II
Odavise 700 gr

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht 
MVI

Koht 
MVII

Punkte

1 Assar Tallo 13.11.1970 Saarde 45,14 I 51
2 Sven Koovit 05.02.1956 Saarde 44,60 II 49
3 Valdi Killing 17.11.1957 Audru 37,59 I 48
4 Tiit Hartwich 11.02.1968 Tori 35,62 III 47
5 Jaan Stolts 06.07.1957 Sauga 32,00 II 46
6 Arvi Peet 24.08.1962 Paikuse 29,31 III 45
7 Alo Pendin *1969 Tahkuranna 27,38 4 44
8 Andrus Kukk 20/03/1966 Sauga DNQ
9 Janek Allikas 05.05.1970 Halinga DNS
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MV I ja MV II
Kettaheide 1,5 kg

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht 
MVI

Koht 
MVII

Punkte

1 Sven Koovit 02.05.1966 Saarde 38,29 I 51
2 Mihkel Lembit 31.12.1950 Sauga 37,82 I 49
3 Alo Pendin *1969 Tahkuranna 31,59 II 48
4 Valdi Killing 17.11.1957 Audru 27,22 II 47
5 Andrus Kukk 20.03.1966 Sauga 26,89 III 46
6 Arvi Peet 24.08.1962 Paikuse 24,85 III 45

MV I ja MV II
3000 m jooks

Jrk Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht 
MVI

Koht 
MVII

Punkte

1 Neeme Teearu 18.03.1970 Saarde 11.20,3 I 51
2 Maido Kaljur 14.01.1960 Saarde 11.38,1 I 49
3 Kalle Koop 27.12.1967 Saarde 11.45,8 II 48
4 Indrek Jürgenstein 25.06.1967 Audru 11.52,7 III 47
5 Jüri Leesmäe 11.01.1946 Audru 12.59,0 II 46
6 Janek Allikas 05.05.1970 Halinga DNS

Peakohtunik Valdur Ojala
Peasekretär Katrin Kukk



Väike Rootsi teatejooks
Jrk. Aeg Koht Punkte

1 Sauga  vald 2.31,2 I 102
Triine Tiismaa
Anete Siman
Laura Moon
Airiin Liisbet Strandson

2 Saarde vald 2.36,6 II 98
Luise Marie Tallo
Gerli Künnap
Evely Olde
Pille-Riin Oja

3 Audru vald 2.37,6 III 96
Karolin Kivimäe
Marie-Mädli Kivimäe
Katre Aasaleht
Koidu Killing

4 Tahkuranna vald 2.47,4 4 94
Anu Taveter
Kairit Paju
Triin Kihuoja
Juta Lemmik

5 Vändra vald 2.47,9 5 92
Merilin Palmik
Marian Solovjova
Ireen Kuldkepp
Katrina Põhhako

6 Halinga vald 2.56,8 6 90
Getter Kallastu
Piret Aarna
Ave Vainu
Riine Mölder

7 Tõstamaa vald 2.57,7 7 88
Lillerine Lille
Viktoria Kullerkupp
Kertu Lille
Teele Tõnisson

8 Tori vald 3.19,2 8 86
Andra Sõmera
Piret Pärnmaa
Grete Hartwich
Katrin Ojamaa



Suur Rootsi teatejooks
Jrk. Aeg Koht Punkte

1 Sauga vald 3.35,8 I 102
Karl Mäe
Jarmo Harjakas
Risto Laanemets
Romet Mihkels

2 Halinga vald 3.48,0 II 98
Elar Jaakson
Mirjo Koit
Marek Kaldmäe
Raiko Allikivi

3 Saarde vald 3.49,6 III 96
Mairo Mägi
Ranet Leets
Mihkel Nuut
Kristo Kurm

4 Audru vald 3.52,9 4 94
Üllar Pärnat
Erik Kaljaspolik
Taavi Engman
Kaijo Killing

5 Tahkuranna vald 4.02,8 5 92
Oliver Kask
Karl Sander Sempelson
Karl Jõumees
Silver Salusoo

6 Tori vald 4.10,6 6 90
Alari Lumberg
Arvo Sõerd
Leo Rõõmusaar
Markko Virkus

7 Tõstamaa vald 4.17,2 7 88
Kristjan Kase
Janno Pavlov
Mart Kiisk
Jaan Kiisk


